
 
4TH FLOOR, HEIWA REAL ESTATE NIHONBASHI BLDG, 2-15-3, NIHONBASHI, 

CHUO-KU, TOKYO 103-0027  Tel: 03–5204-0250  Fax: 03-5204-0256 

2024 年 11 月 吉日 

お取引先の皆様へ 

ＥＣＬエージェンシー株式会社 

ターミナル事業本部 

 

年末年始のご案内 

 

拝啓 平素は弊社ターミナル事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社ターミナルにおける年末年始期間中の搬入休止日程を下記のとおりご案内

申し上げます。皆様方にはご不便をお掛けする事となり大変恐縮致しますが、何卒ご理解頂けますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

搬入休止日程： 2024 年 12 月 28 日(土) ～ 2025 年 1 月 5 日(日) 

 

年末の搬入受付に付きましては 12 月 27 日(金)の１１：３０までとさせて頂きます。 

また、年始の搬入受付に付きましては 1 月 6 日(月)の０９：００よりとさせて頂きますので宜しくお願

い申し上げます。 

 

尚、期間中特段のご用命がございましたら、あらかじめ担当までご連絡いただけますよう重ねてお願い

申し上げます。 

 

日頃のご愛顧に、心より感謝申し上げますと共に皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 


